ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № вс?
к «Соглашению о передаче осуществления полномочий между администрацией

Луговского сельского поселения и администрацией Богучарского муниципального
района № 37 от 06.06.2022 года»

« М  1Z  2023 г.

Администрация Луговского сельского поселения Богучарского муниципального
района Воронежской области, именуемая в дальнейшем «Администрация
поселения», в лице главы Ващенко Владимира Митрофановича, действующего на
основании Устава Луговского сельского поселения Богучарского муниципального
района Воронежской области с одной стороны, и администрация Богучарского
муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем
«Администрация района», в лице главы Богучарского муниципального района
Воронежской области Кузнецова Валерия Васильевича, действующего на основании
Устава Богучарского муниципального района Воронежской области с другой
стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь статьями 9, 154, 264.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального
закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее Дополнительное
соглашение к «Соглашению о передаче осуществления полномочий между
администрацией Луговского сельского поселения и администрацией Богучарского
муниципального района № 4 от 01.03.2022 года» о нижеследующем:

Предмет Соглашения

1. Изложить Приложение к Соглашению о передаче осуществления полномочий
между администрацией Луговского сельского поселения и администрацией
Богучарского муниципального района № 37 от 06.06.2022 года, согласно
приложению к настоящему Дополнительному соглашению.

Срок действия дополнительного соглашения

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с
момента подписания и действует до 31 декабря 2024 года.

Заклю чительные положения

3. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного
соглашения, разрешаются путем проведения переговоров или в судебном порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
и м ею щ и х  р авн у ю  ю р и д и ч еск у ю  силу , по одн о м у  эк зем п л яр у  для к аж дой  из С торон .

2

Банковские реквизиты

Администрация Богучарского муниципального района Воронежской области:
УФК по Воронежской области (Финансовый отдел администрации Богучарского
муниципального района Воронежской области), Единый казначейский счет
40102810945370000023, номер казначейского счета 03100643000000013100, в
Отделение Воронеж банка России//УФК по Воронежской области г. Воронеж, ИНН
3603003254 л/с 043130222260 КПП 360301001, БИК 012007084, ОКТМО 20605000
КБК 927 2 02 40014 05 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями».

Администрация Луговского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области:
УФК по Воронежской области (Администрация Луговского сельского поселения
Богучарского муниципального района) Единый казначейский счет
40102810945370000023, номер казначейского счета 03231643206054163100 , в
Отделение Воронеж банка России//УФК по Воронежской области г. Воронеж, ИНН
3603003889, л/сч.03914022300, КПП 360301001 БИК 012007084 ОКТМО 20605416

Подписи Сторон

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской области

Глава Луговского
сельского поселения Богучарского
муниципального района

ти

В.М.Ващенко

Приложение к Дополнительному соглашению от года
№  к "Соглашению о передаче осуществления части полномочии по
решению вопросов местного значения по планированию и исполнению бюджета
поселения от органов местного самоупраления Луговского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области органам местного
самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области №
37 от 06.06. 2022 года "

Лимиты бюджетных обязательств Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2024 год по
передаче полномочий от Луговского сельского поселения Богучарскому муниципальному району по составлению и исполнению бюджета поселения.

тыс. рублей

Показатели ВСЕГО,
тысяч
рублей

в том числе

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
Закупка товаров, работ и

услуг для государственных
(муниципальных) нужд 12,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

ИТОГО 12,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Глава Л уговского  сельского

Руководитель  ф и н а н со во го  отдела
адм и ни страц и и  Б огуч арского
м у н и ц ип альн ого  р ай о н а

Главны й сп е ц и ал и с т  ф и н ан со во го  отд ела
ад м и ни страц и и  Б огуч арского
м уни ц ип альн ого  района

.М .В ащ енко